Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt

VW Tiguan Elegance TSI DSG PRO
AHK+LED+19"+RFK PKW

Preis
Mwst.
Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

30.905 EUR
Ausweisbar

SUV/Gelandewagen/Picku

p
03.2021

Neu

65.850 KM

110 KW (150 PS)
1.968 ccm

Diesel

Schwarz

Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
W049654

K ontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Telefax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Rickfahrka-
mera, Navigationssystem Discover Pro inkl. Streaming & Internet, Anhangerkupplung
schwenkbar/klappbar, Klimaautomatik 3 Zonen, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht,
Heckklappe elektrisch, MikrovliesArtVelours, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbst-
lenkend, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags,
ESP (el. Stabilitats Programm), deep black perleffekt, DAB digitaler Radioempfang, Apple
CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Zentralverriegelung
m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.
Servolenkung, Privacy-Verglasung, Dachreling, Durchlade-System, Geteilte Riickbank

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6.181,-
24.724,-

7,71 %

7,99 %

48

60.000 KM
5.995,-
31.073,-
10.817,-
422,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GemaéR den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliefen.






